
庄浪县南坪镇 2025 年乡村振兴建设项目
(南坪镇农村人居环境综合整治项目)

成交公示

项目名称
庄浪县南坪镇 2025 年乡村振兴建设项目(南坪镇农村人居环境综

合整治项目)

项目编号 GSZY-2025-05
发布竞价公告

时间
2025 年 2月 27 日

招标人 庄浪县南坪镇人民政府 联系方式 18293388028

代理机构
甘肃卓一项目管理咨询有限

责任公司
联系方式 15339332995

公示开始

时间
2025 年 3 月 4日 公示结束时间 2025 年 3月 6 日

成交候选人信息

排名 中标候选人 有效报价（元）

1 建邦建设集团有限公司 993604.00

2 庄浪县尚德建设工程有限公司 993382.00

3
甘肃中昌达建筑安装工程有限责

任公司
992739.00

拟成交人信息

1
甘肃中昌达建筑安装工程有限责

任公司
992739.00


